

سقوط فرزند آوری؛ زنگ خطر بیخ جمعیت جوان کشور

فرزندآوری و کاهش نرخ رشد جمعیت در کشور از موضوعات مهمی به شمار می آید که در سال‌های اخیر زنگ خطر آن به صدا درآمده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چندی پیش بود که یکی از سلب‌ریتی‌های فعال در فضای مجازی، در صفحه شخصی خود بخشی از صحبت‌های یکی از اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی را با این مضمون منتشر کرد: «میزان ناباروری دختران ما الان تقریباً دو برابر ریت جهانیه مشکل ما ایناس.

اولویت جوانان ما داشتن به زندگی سالم، بدون دغدغه یا کم دغدغه ست که بتوندند تشکیل خانواده بدند. نوی فرهنگا گیر کردند.

حالا اونم به قسمته قضیه ست. اولویاتای ما رو کی داره تعیین می‌کنه؟سلب‌ریتیا. کسایی که خودشون بالاترین میزان طلاق و مواد مخدر تو اوناست، بالاترین آسیب‌های اجتماعی رو اونا دارند. اینا سگ بغل می‌کنند...» که این صحبت‌های او با واکنش‌های مختلف عده‌ای از سلب‌ریتی‌ها و کاربران فضای مجازی روبرو شد.

این صحبت‌ها و تیت‌رهایی چون: نرخ رشد جمعیت به زیر یک درصد رسیده کدام استان رکورددار بیشترین فاصله ازدواج تا نخستین فرزندآوری، است؟! در هفته‌های گذشته، کافی بود تا پس از گذشت چند ماه از روز ملی جمعیت و بیش از یک دهه از دست به دست شدن پرورنده سنگین طرح و لایحه‌ها و همچنین

جلسه‌ها و کمیسیون‌های مختلف برای موضوع مهم فرزندآوری و کاهش جمعیت جوان کشور که به زعم بسیاری از کارشناسان و جمعیت شناسان، در داخل کشور به یک بحران تبدیل شده است، دوباره مسئولان و کارشناسان به چاره اندیشی برای تحقق این مهم وادار شوند.

موضوعی که زنگ خطر هشدار، بیخ گوش آن، به صدا درآمده است و حال چندان خوشی ندارد و بر خلاف هشدارهای جدی مقام معظم رهبری مبنی بر معضل کاهش جمعیت جوان کشور و ترغیب خانواده‌ها به فرزندآوری، اما این موضوع همچنان پشت گوش مسئولان مربوطه مانده است.

در روزهای آغازین سال ۹۸ بود که مقام معظم رهبری در بخشی از دیدار خود با جمعی از زوج‌های جوان به موضوع فرزندآوری اشاره و اظهار کردند: «این حدیثی که من از قول یغمبر اکرم (ص) خواندم که " تا کثاکو تا تسلیوا نکثروا ؛ خدای متعال از مسلمان‌ها خواسته که زیاد بشوند، افزایش پیدا کنند.

وقتی که عده زیاد است، افراد صالح در آن، قهرا زیادتند، توانایی‌ها قهرا بیشتر است نیروی انسانی قهرا را قتی تر است؛ این، چون طبیعی است. اگر چنانچه جمعیت زیاد باشد جمعیت کم، مقهور وقع می‌شود.

موضوع فرزندآوری در تمامی کشورها از اهمیت بالایی برخوردار است و اغلب کشورها برای تحقق هرچه بیشتر این مهم بسته‌های تشویقی متفاوتی را برای زوجین در نظر گرفته‌اند، اما اغلب مسئولان کشور همچنان از این موضوع مغفل مانده‌اند تا جایی که صالح قاسمی، پژوهشگر تحولات جمعیت ایران و جهان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در رابطه با معضل کاهش جمعیت در کشور اظهار کرد: تجربه دنیا به ما می‌گوید که برای ترغیب و تشویق خانواده‌ها به فرزندآوری باید دو راهبرد مهم در دستور کار قرار گیرد. اول فرهنگسازي عمومی، بدین معنا که فرزندآوری باید به یک فرهنگ ارزشی و رفتار ارزشمند تبدیل شود و دوم اعطای مشوق‌های مالی و اقتصادی به خانواده‌ها، چرا که بسته‌های تشویقی و مشوق های مالی می‌توانند سهم بزرگی در ترغیب خانواده‌ها برای فرزندآوری داشته باشند.

وی بیان کرد: لگو گرفتن از شخصیت‌های مشهور جامعه، یک پدیده حقیقی است که وجود واقعی هم دارد و تأثیر بسزایی در جامعه می‌گذارد، به این دلیل که یکی از اصلی ترین متغیرهای فرهنگی را از روی گدگویی فرزندآوری، نوع نگرش اجتماعی به فرزندآوری است که در این میان، سبک زندگی و فرهنگ عمومی هم در فرزندآوری بسیار مؤثر است. قاسمی گفت: این یک واقعیت است که رفتار افراد مشهور اعم از سیاسی، نخبگان، هنری ورزشی و به طور کلی سلب‌ریتی‌ها روی نوع نگرش فرزندآوری بسیار مؤثر است و می‌تواند تعریف خانواده مطلوب و تعداد فرزندان در جامعه را تغییر دهد و دچار دگر گونی کند.

هورمون عشق در افراد با تجربه طلاق والدین

کمتر است

طبق یک مطالعه که در نشریه روانشناسی منتشر شده، سطح هورمون اکسی‌توسین که به هورمون عشق معروف است در افرادی که در کودکی والدینشان از هم جدا شده‌اند، کمتر از سایرین است.

به گزارش مهر، طبق یک مطالعه که در دانشگاه Baylor انجام شده و در Journal of Comparative Psychology منتشر شده، سطح هورمون اکسی‌توسین در افرادی که وقتی کودک بودند والدینشان جدا شده‌اند، کمتر از سایرین است. در واقع این مطالعه ارتباط میان اکسی‌توسین، تجارب ابتدای زندگی و پیامدهای آن تجارب پس از بالغ شدن را می‌سنجد. در این مطالعه، ۱۲۸ فرد ۱۸ تا ۶۲ ساله که والدین ۲۷٫۳ درصد از آنها در کودکی – به طور میانگین در ۹ سالگی شان – جدا شده بودند، مورد بررسی قرار گرفتند. اکسی‌توسین هورمونی

تاسیس

شرکت سهامی خاص مدیریت توسعه ثروت مشاهیر جاوید اکسین درتاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۶۳۹۱۳ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
موارد مذکور به موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
برگزاری دوره های آموزشی ویژه کارمندان، بموجب شماره ۱۳۹۹/۰۴/۱۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۶ سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۸۳۲۶۴)

تاسیس

شرکت سهامی خاص مدیریت توسعه ثروت مشاهیر جاوید اکسین درتاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ به شماره ثبت ۴۹۷۱۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۲۸۵۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت :مشاوره و ارزیابی درطرح های کسب و کار خلاقانه و نو اوارنه در حوزه تجارت الکترونیک ارائه خدمات مشاوره برای توسعه رشد شرکت ها تامین اام از تسهیلات از کلیه بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی و دولتی جهت شرکت بهره برداری صادرات و واردات کلیه کالاها مجاز بازرگانی شرکت در مناقصات و مزایادات انعقاد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی و اعطای نمایندگی شرکت در نمایشگاه های بین المللی در داخل و خارج از کشور کلیه موارد فوق پس از اخذ مجوزهای لازم خرید و فروش تسهیلات و واردات و صادرات کلیه کالاها ی مجاز بازرگانی اعم از کالاها ی الکترونیک ی الکتریکی تاسیسات گرمایش و سرمایش و لوازم خودرویی و همچنین ترخیص کالا از ورزشی و لوازم و تجهیزات پزشکی محصولات بهداشتنی ارایشنی مواد غذایی محصولات کشاورزی و پتروشیمی و لوازم خودرویی و همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی و اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی گشایش حساب و اعتبار اسنادی داخلی و خارجی و اخذ تسهیلات داخلی و ارزی و ضمانت نامه ها و حواله جات از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارج اخذ نمایندگی مجاز از شرکتها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها مشارکت و شرکت در نمایشگاه های تخصصی و غیر تخصصی صادرات و خارج کشور کنترل پروژه و مدیریت پیمان و عقد قرار داد با سازمانها و شرکت ها فعالیت طراحی مهندسی خرید اجرا و نصب کلیه پروژه های صنایع پایین دستی نفت گاز پتروشیمی پالایشگاه فولاد سییمان خودروسازی آب و فاضلاب و صنایع وابسته خرید و اجرهای تخصصی در زمینه ی برق و کنترل و الکترونیک قدرت سیستمهای مخابراتی ابزار دقیق مکانیک فرایند و مهندسی سازه از تولید و انتقال و توزیع ارائه خدمات توانمند ساز و توسعه دهنده کسب و کارهای و نوای در قالب ایجاد و مدیریت شتاب دهنده کسب و کارها و انجام مشاوره بازاریابی غیر هرمی و ارائه زیر ساخت های فنی ارزیابی در طرح های کسب و کار خلاقانه در حوزه سلامت زیست فناوری دارو تجهیزات پزشکی محیط زیست خرید و فروش واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاها ی مجاز بازرگانی اعم از تجهیزات و قطعات پزشکی و بیمارستانی و آزمایشگاهی و بهداشتنی و طراحی نرم افزار غیر رسانه ای و غیر هنری از جمله طراحی نرم افزار پزشکی و ارائه خدمات و مشاوره و پاسخگویی تلفنی اینترنتی ارائه کلیه خدمات پزشکی و پیراپزشکی و پرستاری و درمانی و فیزیوتراپی مجاز در منزل تاسیس آزمایشگاه های تخصصی در حوزه های فعالیت شرکت ارائه خدمات مشاوره برای توسعه و رشد شرکت ها و شرکت -طراحی نظارت -اجرا-ساخت و مشاوره کلیه پروژه های عمرانی بازسازی انجام پروژه های راه و ساختمان از آسفالط معابر خط کشتی مجاز ط کشتی و نا یاب تجهیزات امور آبدار خانه و و آشپزی و رستوران ایداد و نگهداری فضای سبز زهکشی و کلیه امور کشاورزی و باغبانی و تنظیفات عمرانی درون شهری و برون شهری آب و فاضلاب و کلیه عملیات فروش و نصب مربوط به دکوراسیون داخلی و خارجی موسسات ارگان ها و شرکت ها تامین سرویس مدارس تامین کالای برق و ابزار دقیق مکانیکال و سایر کالاها ی مورد نظر صنایع نفت و گاز و پتر وشمیی اب و نیروگاه تامین ماشین آلات سبک و سنگین خرید و فروش و پخش باتری خودروهای سبک و سنگین -امور آشپزخانه و غذا درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت و ارائه زیر ساخت های فنی ارزیابی در تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خوزستان، شهرستان اهواز، بخش مرکزی، شهر اهواز، کوی زیتون کارمندی، خیابان زیتون، خیابان شهید بندر، پلاک ۱۰۵، طبقه همکف کدپستی ۶۱۶۳۸۴۱۱۴ شماره شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۶۰۱۱۰۱۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۸ نزد بانک دی شعبه اهواز با کد ۶۰۰۱ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای رضا درخشان نیا به شماره ملی ۱۷۴۱۴۶۳۶۲۹ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حمید درخشان نیا به شماره ملی ۱۷۵۲۵۱۰۱۱۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای فرید حیدری فر به شماره ملی ۱۷۵۳۵۶۳۴۴۵ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: اعضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک، سفته، پروات و قراردادهای با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد .-
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم سعیده سادات به شماره ملی ۱۷۵۵۳۲۱۵۱۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خانم منصوره شوش به شماره ملی ۱۷۵۷۰۱۱۳۶۶ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۸۳۹۱۱)

جامعه

سقوط فرزند آوری؛ زنگ خطر بیخ جمعیت جوان کشور

قاسمی با بیان دو راهکار اصلی برای عبور از بحران همه جانبه کاهش جمعیت اظهار کرد: راهبرد اول این است که بحران کاهش جمعیت باید برای تمامی مردم کشور به درستی تبیین و ابعاذ آن به درستی تعریف شود، زیرا متأسفانه بسیاری از افراد جامعه از ابعاد نگران‌کننده بحران جمعیت اطلاع کافی ندارند و این باعث شده است که این معضل مورد غفلت قرار گیرد و راهبرد دوم این است که باید از تمام نهادهای مسئول، یک مطالبه گری جدی در رابطه با معضل کاهش جمعیت شود و یک گفتمان عمومی نیز تحت عنوان اینکه "چرا موضوع تحولات جمعیت و حمایت خانواده برای فرزندآوری در دستور کار این نهادها نیست ؟" شکل گیرد، زیرا این گفتنم این می‌تواند تا حد زیادی مؤثر واقع شود.

وی در پایان با اشاره به نقش مشکلات اقتصادی در کاهش نرخ رشد جمعیت در کشور خاطر نشان کرد: بدون شک مشکلات اقتصادی و رکود اقتصادی روی تصمیم فرزندآوری تأثیر جدی می‌گذراند، اما عامل مهم‌تری که متأسفانه زیر سایه مشکلات اقتصادی کمتر دیده می‌شود و مغفل مانده، سبک زندگی است چراکه شیوع فردگرایی و اصالت رفاه و راحتی من، نوع نگاه برگرفته از غرب و منطبق با فردگرایی جهانی است که باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

سید امیر عباس عبداللهی جامعه شناس در رابطه با معضل فرزندآوری در کشور اظهار کرد: با توجه به بافت فرهنگی جامعه و مسائل پیچیده آن، سلب‌ریتی‌ها یکی از عوامل تأثیر گذار در کاهش فرزندآوری و رشد جمعیت در کشور هستند، چرا که از افزایش فعالیت اغلب سلب‌ریتی‌ها در فضای مجازی و نمایش تصاویر خود با حیوانات، باعث دور شدن نگرش فرزندآوری مردم شده‌اند تا جایی که پیشتر یکی از این سلب‌ریتی‌ها اعلام کرده بود که حاضر است به جای دلشن فرزند با گرچه خود زندگی کند که این امر تبعات متفاوتی را در میان گروه‌های مختلف جامعه به همراه دارد و باعث می‌شود افراد اشتیاق به داشتن فرزند نداشته باشند و تمام این‌ها الگوگیری از غرب است که به دنبال آن، موضوعات لیبرالیسم و تئولیرالیسم مطرح می‌شوند که تأثیرات زیادی دارند.

وی بیان کرد: علاوه بر اقتصاد کشور، مشکلات متعدد اجتماعی و فرهنگی هم وجود دارند که دست به دست هم داده و باعث کاهش نرخ جمعیت کشور شده‌اند که در این میان زوج‌های جوان، مشکلات اقتصادی و ترس از آن راهم‌ترین دلیل عدم فرزندآوری خودهم در سال‌های اولیه زندگی مشترک و هم پس از آن، اعلام می‌کنند.

عبدللهی با اشاره به پیامدهای منفی بحران کاهش جمعیت در کشور گفت: بحران کاهش جمعیت، تأثیرهای بسزایی در تمامی ابعاد جامعه دارد که از آن جمله می‌توان به کمبود نیروهای امنیتی و کار اشاره کرد، زیرا جامعه‌ای که برای دفاع از کشور و فعالیت‌های اقتصادی خود با کمبود نیروهای جوان روبرو باشد، می‌تواند محتمل آسیب‌های غیر قابل جبرانی شود. وی با بیان اینکه ویروس کرونا یکی دیگر از عوامل مؤثر در کاهش نرخ باروری کشور در ماه‌های گذشته است، ادامه داد: با شیوع ویروس کرونا، کشور در سال‌های آینده با رشد منفی جمعیت روبرو خواهد شد، زیرا عوامل مؤثر بر کاهش جمعیت چهار رکن دارند که از آن جمله می‌توان به مهاجرت، اعم از داخلی یا خارجی، ازدواج، طلاق و فوت اشاره کرد که ویروس کرونا روی تمامی این عوامل تأثیر بسزایی می‌گذارد و ترس از ابتلا به این ویروس باعث می‌شود که زوجین اقدام به فرزندآوری نکنند.

این جامعه شناس با اشاره به نقش کلیه دولت و مجلس برای حل معضل کاهش جمعیت در کشور تأکید کرد: دولت و مجلس، به عنوان دو اهمر کلیدی می‌توانند در موضوع مهم فرزندآوری نقش آفرینی کنند، اما متأسفانه با اهلال کارهای خود، این موضوع مهم را به فراموشی سپرده‌اند که با گذشت زمان، کمبود نیروهای جوان بیشتر در کشور احساس می‌شود.

تاسیس

شرکت سهامی خاص پترو شالوده پارس درتاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۶ به شماره ثبت ۳۱۱۴ به شناسه ملی ۱۴۵۵۴۰۰۸۰۱۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت :اجرای پروژه های ساختمانی، نظارت، اجراء، محاسبه، متره و برآورد، طراحی، معماری، تاسیسات و تجهیزات و تعمیرات ساختمان، تاسیساتی، عمرانی،براهسازی،خدماتی، انبوه سازی، ابنیه، احداث مجتمع های مسکونی، اداری و تجاری ،آپارتمانسازی، ارائه خدمات فنی و مهندسی، محوطه سازی، زهکشی، کانال کشی، سازه های بتنی و فلزی، جدول بندی و آسفالت خیابانها، احداث پارک و بلوار، احداث پل و تونل، قالب بندی، بتن ریزی، تسطیح و آسپاده سازی اراضی، زیر سازی و روسازی راهها، خاکریزی و خاکبرداری، نقشه کشی و نقشه برداری شهر و شهرک سازی، سمسدازی، آسکلت فلزی و سوله، جوشکاری، آر،آرماتوربندی، اجرای پروژه های برق و برق رسانی در جهت انجام امور پیمانکاری، اجرای سیستم های انتقال آب و فاضلاب شهری و روستائی، تنظیفات، امور آشپزخانه و رستوران، تهیه و طبخ و سرویس دهی غذا، نگهدار و خدمات فضای سبز، امور باغبانی، رنگ آمیزی و نقاشی ساختمان، اجرای دکوراسیون و تزئینات داخلی ساختمان، طراحی و اجرای نمای ساختمان، امور بهره برداری از تاسیسات و نظایر آنها، تعمیر و نگهداری ساختمان و ماشین آلات، خدمات عمومی، خدمات شهری، خدمات پارکینگ عمومی، ایاب و ذهاب و سرویس دهی به سایر ادارات ، ارگانها، نهادهای شرکتها، موسسات و بیمارستانها، امور بازرگانی، صادرات و واردات کلیه کالاها ی مجاز بازرگانی، ترخیص کالا و امور گمرکی، انجام کلیه پروژه های تاسیساتی نفت و گاز، پتروشیمی و پالایشگاهی، تامین و نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات مکانیکی و برقی و ابزار دقیق، انتقال خطوط لوله نفت و گاز و آب، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در سایر مزایده ها و مناقصات، اخذ و اعطاء نمایندگی از اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ وام و استفاده از تسهیلات بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی معتبر ارائه خدمات وابسته به حمل وقل ریلی سرویسهای فنی تعمیر و نگهداری خطوط و شبکه ریلی حمل و نقل ریلی بار و مسافر از قبیل حمل و نقل داخلی و خارجی ریلی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خوزستان، شهرستان اندیشمشک، بخش مرکزی، شهر اهواز، محله کوه کیانپارس، خیابان انقلاب، پلاک ۱۳، طبقه همکف کدپستی ۶۴۸۱۸۶۵۴۷ شماره شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۰۰۹۱۳۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ نزد بانک توسعه تعاون شعبه اندیشمشک با کد ۲۰۰۹ پرداخت گردیده است والایاتی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای بهروز میرزاوند به شماره ملی ۱۳۶۶۶۱۰۱۶۶۶۶۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای آفریس میرزاوند به شماره ملی ۱۳۶۹۰۸۰۳۶۹ و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم ریحانه نادودی بهپاروند به شماره ملی ۱۳۰۸۰۹۷۸ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای وبه طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید و همچنین سایر نامه ها و مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل (ادریس میرزاوند) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای سعید سرآزادی به شماره ملی ۱۳۹۷۱۲۹۲۹۷ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای وحید میر رضائیان به شماره ملی ۱۹۳۰۸۰۲۲۵۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اندیشمشک (۹۸۳۲۴۹)

تاسیس

شرکت سهامی خاص تایش انرژی پترو لیان درتاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۹ به شماره ثبت ۵۱۵۷۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۲۱۰۳۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت :ارائه کلیه خدمات اداری، خدمات کامپیوتری، اعم از (سخت افزاز تایپ، پرینت اسکن)، تلفنچی، فعالیتهای بازرگانی و تاسیساتی و فنی و خدماتی، طرح و اجراء و احداث ساختمانهای مسکونی واداری، ابنیه، انجام کلیه امور ساختمانی شامل: برقکاری و سندبلاست، رنگ آمیزی، لوله کشی آب و فاضلاب و گاز، عایقکاری، فنسکشی، جوشکاری (لوله های آب و گاز)، ، برشکاری، آب رسانی، برق رسانی، گچبری و سفید کاری، پلاستر، عمرانی، صنعتی، مهندسی، کشاورزی، برق (الکترونیک)، مکانیکی، سازه های بتنی و فلزی، قالب بندی، آرما توروبندی، بتن ریزی و تیرچه بلوک، کانال کشی، کابل کشی، سفت کاری، نازک کاری، فنداسیون بندی، عملیات خاکی، آب و فاضلاب، جاده سازی، راهسازی، پل سازی، سد سازی، آسفالت، جدول کشی، بارزاییی غیر هرمی و فروش محصولات کشاورزی، بسته بندی محصولات غذایی، پخش مواد غذایی، تامین آبدار خانه ها، امور آشپزخانه و رستوران، تنظیفات، نگهداری و خدمات فضای سبز، سهر باغبانی کاشت، داشت، برداشت، زهکشی، تهیه ماشین آلات کشاورزی، تامین و تعمیر ماشین آلات سبک و سنگین، تهیه سیستمهای خمدان بندی شده، نصب دکلها و پایه های برق و ترانسفورماتور، انبارداری، نصب و بازسازی و راه اندازی و طراحی و تعمیر و نگهداری کارخانجات و تاسیسات صنعتی و نیروگاه ها، طراحی و ساخت قطعات و تجهیزات خطوط تولید و کارخانجات مختلف تولیدی، مرمت و معماری بناهای تاریخی، خرید و فروش کلیه کالاها ی مجاز بازرگانی در تمام زمینه ها، مشارکت با اشخاص حقوقی، اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و مؤسسات اعتباری داخلی و خارجی، صادرات و واردات کلیه کالاها ی مجاز در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم، ترخیص کالا از گمرکات کشور و حق العمل کاری، مشارکت با سرمایه گذاران داخلی و خارجی و پیمانکاری، اخذ و اعطای نمایندگی شرکتها ی تولیدی و صنعتی در داخل و خارج از کشور و شرکت در مزایادات و مناقصات و خریدات دولتی و خصوصی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور.
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خوزستان، شهرستان اهواز، بخش مرکزی، شهر اهواز، محله کوه کیانپارس، خیابان ایدون، خیابان یادمان شهید سیوندور(رگم)، پلاک ۱۵، طبقه دوم، واحد ۶۱۵۵۸۱۷۱۱۸ کدپستی ۶۱۵۵۸۱۷۱۱۸ شماره شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۰۱۵/۷۹/۲۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ نزد بانک توسعه تعاون شعبه کیانپارس با کد ۲۰۱۵ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای محمد قیصر کریملو به شماره ملی ۳۰۸۴۴۶۵۹۱۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم ریحانه قیصر کریملو به شماره ملی ۱۷۴۰۹۹۵۵۱۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای رضا قیصر کریملو به شماره ملی ۱۷۲۴۹۷۲۸۸۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم سیما کاظمی به شماره ملی ۱۹۱۱۳۴۴۰۳۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای محمد یونس زاده فشانلی به شماره ملی ۲۵۹۳۳۸۰۳۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۸۳۹۱۳)

دانشتنی های حقوقی



کارفرما حق عدم پرداخت

کارانه به کارگر را ندارد

کارشناس حوزه اختلافات کارگری و کارفرمایی درباره نحوه پرداخت‌های ثابت و مستمر کارفرما به کارگر توضیحاتی داد.

وحید حاجی زاده کارشناس حوزه اختلافات کارگری و کارفرمایی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: اگر پرداخت‌های ثابت و مستمر به کارگران تحت عانونی، چون کارانه، فوق العاده جذب، حق مدیریت و ... تبدیل به عرف کارگاه شده باشد کارفرما نمی‌تواند این آئینم‌ها را از مجموع پرداخت‌های کارگران کسر کند.

حاجی زاده گفت: پرداخت حق مسکن طبق افزایش قطعی از ابتدای تیر ماه از سوی کارفرمایان الزامیست و قابل جابجایی با دیگر آئینم‌های مردی نیست.

تعیین مجازات ۶ ماه تا ۲ سال

حبس برای قسم دروغ

در صورت خوردن قسم دروغ به ۶ ماه تا ۲ سال حبس محکوم خواهید شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قسم و شهادت دروغ و افشای سر از جرایمی هستند که قانونگذار در قانون تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده (کتاب پنجم) به آن اشاره و برای آن‌ها مجازاتی تعیین کرده و در ماده ۶۴۹ و ۶۵۰ این قانون آمده است.بر اساس ماده ۶۴۹ هر شخص در دعوی حقوقی یا جزایی که قسم متوجه او شده باشد شوگند دروغ یاد کند به ۶ ماه تا ۲ سال حبس محکوم خواهد شد.

همچنین در ماده ۶۵۰ آمده است هر شخص در دادگاه نزد مقامات رسمی شهادت دروغ بدهد به ۳ ماه و یک روز تا ۲ سال حبس و یا به یک میلیون و ۵۰۰ هزار تا ۱۲ میلیون ریال نقدی محکوم خواهد شد، البته باید توجه داشت که براساس تبصره این ماده مجازات مذکور در این ماده علاوه بر مجازاتی است که در باب حدود و قصاص و دیات برای شهادت دروغ ذکر شده است.